Of. nº 765/15-SG.
                                                                                                        Esteio, 09 de setembro de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovada em Sessão Ordinária de 08 de setembro, solicita a Vossa Excelência, que investigue com maior rigor o problema da luminária junto a Rua Inácio Montanha, em frente ao n° 5, Bairro Santo Inácio.

Segundo o vereador, o equipamento já recebeu diversas visitas da equipe técnica da Secretaria de Obras, mas o conserto definitivo ainda não foi providenciado.

Sem mais, e na expectativa da boa acolhida, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.

[bookmark: _GoBack]